

BRÜSCH APS

Islevdalvej 138,

2610 Rødovre

CVR-nr. 28120575

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. januar 2022

Gitte Brüsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

BRÜSCH APS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRÜSCH APS Islevdalvej 138, 2610 Rødovre	
	Telefon	44943379
	CVR-nr.	28120575
	Hjemsted	Rødovre
	Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Marie-Louise Bjerg Gitte Brüsçh Jakob Brüsçh	
Direktion	Jakob Brüsçh, Adm. direktør Gitte Brüsçh, Direktør	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fremstille præcisionsemner til industrien, i små og mellemstore serier. En væsentlig del af selskabets produkter eksporteres globalt, med hovedvægten på Skandinavien, Europa og USA.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 1.179.901, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 32.712.390, og en egenkapital på kr. 11.369.439.

Selskabet har fortsat positioneret sig på det tyske marked.

Regnskabsåret er afsluttet med et tilfredsstillende resultat. Selskabet har konsolideret sig yderligere i regnskabsåret.

Selskabet har fortsat tiltrukket attraktive samarbejdspartnere der understreger selskabets markedsposition.

På investeringssiden har selskabet fortsat den progressive investeringsstrategi og har investeret i produktionsapparatet ved anskaffelse af produktionsudstyr samt nye processer der understøtter kernekompetencerne.

Selskabet har i regnskabsåret fastholdt begge ISO certificeringer, ISO:9001:2015 samt ISO:13485:2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en positiv vækst i det kommende år.

Miljø og CSR

Selskabet arbejder kontinuerligt på at begrænse miljøbelastningen af aktiviteterne. Selskabet arbejder på at imødekomme den Grønne omstilling.

Selskabet støtter fortsat arbejdet med børn med vanskelige vilkår.

Selskabet støtter det rummelige arbejdsmarked.

Selskabet uddanner Industriteknikere og finmekanikere. Selskabet tilbyder en attraktiv uddannelse af høj kvalitet båret af høje ambitioner og faglighed. I regnskabsåret har selskabet haft 4 lærlinge i uddannelsesforløb.

Bruttofortjeneste		23.876.332	22.957.371
Personaleomkostninger	1	-18.761.754	-18.453.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.362.593	-2.943.974
Driftsresultat		1.751.985	1.559.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		123.362	59.667
Finansielle indtægter		0	1.408
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-101.843	-96.563
Andre finansielle omkostninger		-248.577	-183.087
Resultat før skat		1.524.927	1.341.223
Skat af årets resultat	2	-345.026	-310.882
Årets resultat		1.179.901	1.030.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		1.179.901	30.341
Resultatdisponering		1.179.901	1.030.341

BRÜSCH APS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	17.343.393	18.887.816
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	343.401	355.917
Indretning af lejede lokaler	5	369.674	175.171
Materielle anlægsaktiver		18.056.468	19.418.904
Deposita		375.000	375.000
Finansielle anlægsaktiver		375.000	375.000
Anlægsaktiver		18.431.468	19.793.904
Råvarer og hjælpematerialer		1.217.259	894.123
Varer under fremstilling		573.797	560.074
Fremstillede varer og handelsvarer		1.663.109	1.679.367
Varebeholdninger		3.454.165	3.133.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.672.296	6.070.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.555.551	4.164.776
Andre tilgodehavender		279.680	404.545
Periodeafgrænsningsposter		309.029	166.560
Tilgodehavender		10.816.556	10.806.606
Likvide beholdninger		10.201	8.411
Omsætningsaktiver		14.280.922	13.948.581
Aktiver		32.712.390	33.742.485

BRÜSCH APS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.869.439	9.689.538
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		11.369.439	11.189.538
Hensættelser til udskudt skat		1.528.516	1.373.394
Hensatte forpligtelser		1.528.516	1.373.394
Anden gæld		0	1.523.633
Leasingforpligtelser		5.489.453	6.900.319
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.489.453	8.423.952
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.063.288	3.407.167
Gæld til banker		1.315.580	2.171.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.072.145	1.838.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.759.194	2.618.904
Selskabsskat		118.904	45.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.995.871	2.674.240
Kortfristede gældsforpligtelser		14.324.982	12.755.601
Gældsforpligtelser		19.814.435	21.179.553
Passiver		32.712.390	33.742.485
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

BRÜSCH APS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	9.689.538	1.000.000	11.189.538
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.179.901	0	1.179.901
Egenkapital 30. september 2021	500.000	10.869.439	0	11.369.439

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	17.179.251	16.896.336
Pensioner	1.504.966	1.480.623
Andre omkostninger til social sikring	77.540	76.640
	18.761.757	18.453.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede	34	34
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	189.904	110.044
Regulering af udskudt skat	155.122	200.838
	345.026	310.882
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	38.904.694	38.671.377
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.616.352	5.875.682
Afgang i årets løb	-421.679	-5.642.365
Kostpris ultimo	40.099.367	38.904.694
Af- og nedskrivninger primo	-20.016.878	-22.425.046
Årets afskrivninger	-3.019.714	-2.804.613
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	280.618	5.212.781
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.755.974	-20.016.878
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.343.393	18.887.816
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	13.904.383	14.443.349

Noter

	2020/21	2019/20	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.221.981	1.209.842	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	116.805	12.139	
Afgang i årets løb	-28.000	0	
Kostpris ultimo	1.310.786	1.221.981	
Af- og nedskrivninger primo	-866.064	-772.801	
Årets afskrivninger	-108.788	-93.263	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.467	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-967.385	-866.064	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.401	355.917	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	743.490	743.490	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	271.000	0	
Kostpris ultimo	1.014.490	743.490	
Af- og nedskrivninger primo	-568.319	-505.372	
Årets afskrivninger	-76.497	-62.947	
Af- og nedskrivninger ultimo	-644.816	-568.319	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	369.674	175.171	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	5.489.453	3.063.288	408.589
	5.489.453	3.063.288	408.589

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på t.kr. 10.735, hvoraf t.kr. 3.581 forfalder i 2020/21. Herudover har selskabet indgået huslejeaftale med en restforpligtelse på t.kr. 375, hvoraf t.kr. 375 forfalder i 2020/21.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JoG Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 1.316 er stillet sikkerhed i løsøre pantebreve nom. t.kr. 7.890 i maskiner og driftsmidler til bogført værdi i alt t.kr. 3.439.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Brüsçh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-393127071175

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-01-30 15:34:39 UTC

NEM ID 

Jakob Brüsçh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-393127071175

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-01-30 15:34:39 UTC

NEM ID 

Marie-Louise Bjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-006291301524

IP: 185.181.xxx.xxx

2022-01-30 20:47:24 UTC

NEM ID 

Gitte Brüsçh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-642055974595

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-31 13:23:14 UTC

NEM ID 

Gitte Brüsçh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-642055974595

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-31 13:23:14 UTC

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-01-31 14:34:55 UTC

NEM ID 

Gitte Brüsçh

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-642055974595

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-02-01 08:38:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ICZGY-AJKXS-WL6J7-HVZVE-ZHTN3-7FFKU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>